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VENDIM | ASAMBLESE

Ortaku i vetém njékohésisht edhe administrator i shogérisé “HODAJ ENERGY”
sh.p.k vendosi té béjé ndryshimet e méposhtme né Objektin e Veprimtarisé sé
shoqérisé, konkretisht té shtojé:

“HODAJ ENERGY” sh.p.k

Montim linja elektrike transmetimi dhe shpérndarje, ajrore dhe kabllore,
mbi dhe néntokésore

Instalim elektrik kabinash elektrike té tensionit t& mesém dhe té ulét pér
shpérndarje dhe prodhim energjie elektrike

Instalime elektrike hidrocentralesh dhe nénstacionesh elektrike me gjithé
pajisjet e tyre elektrike

Instalime sistemesh telekomunikacioni, videosurvejimi dhe mbrojtje kundra
zjarrit

Konsulencé teknike pér hidrocentrale

Transport mallrash

Etj.
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